（様式第１号）

「がまごおりじなる」認定申請書
令和　　年　　月　　日

蒲郡市シティセールス推進協議会　会長　様

申請者　住所

名称

代表者（職氏名）

「がまごおりじなる」認定について下記のとおり申請します。

記
下記項目の全てについてご記入ください。
	申
請
者
	企業・団体・個人名

	所　在　地
	〒

	ホームページ又はSNSのURL※1

	企業・団体・個人の主な事業・活動内容

	内
容

※2
	「がまごおりじなる」なもの等の名称

	「がまごおりじなる」なもの等の紹介

	「がまごおりじなる」な部分

	カテゴリ
	当てはまるものに☑をしてください。
□活動　□場所　□食　□物　□人　□文化　□その他（　　　）

	「がまごおりじなる」なもの等のイメージ写真
（HP掲載用）※2
	※関連する追加資料があれば添付してください。

	注意
	がまごおりじなる認定についてのガイドラインをご確認いただき申請してください。
	確認しました
（チェック）□

	連絡先
	担当者氏名

	電　話
	　　　―　　　―

	メールアドレス

	ＦＡＸ
	　　　―　　　―

※１　ホームページ又はSNSアカウントをお持ちの場合はどちらかご記入をお願いします。がまごおりじなる情報発信サイトで貴企業・団体・個人に申請していただいたがまごおりじなるを紹介するとともに、貴企業・団体・個人のホームページへのリンクに使用します。
※２　内容欄に記載の内容をホームページに掲載させていただきます。